
LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 - 852/22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Šejla Nurkanović Lukavac 28/06/2011/ 25/07/2022/ 26.40 3 19% 34.99 1
2 . Amela Čaušević Živinice 13/07/2011/ 25/07/2022/ 26.40 2 22% 34.65 2
3 . Lejla Jagodić Đurđevik 10/09/2011/ 25/07/2022/ 26.00 2 20% 33.60 3
4 . Edis Ćatibušić Tuzla 19/07/2012/ 25/07/2022/ 24.00 1 2 20% 32.40 4
5 . Danira Kikanović Tuzla 03/09/2013/ 25/07/2022/ 21.20 1 2 20% 29.04 5
6 . Jasmina Ibrahimović Lukavac 28/08/2012/ 25/07/2022/ 23.60 3 8% 28.73 6
7 . Amra Ibrić Srebrenik 20/06/2019/ 25/07/2022/ 7.40 3 30% 15 28.52 7
8 . Senada Aličić Tuzla 19/07/2012/ 25/07/2022/ 24.00 2 8% 28.08 8
9 . Nadina Taletović Šišić Banovići 03/09/2013/ 25/07/2022/ 21.20 2 20% 27.84 9

10 . Irma Đulović Suha, Živinice 02/10/2013/ 25/07/2022/ 21.00 2 20% 27.60 10
11 . Mirela Ograšević Modrac 18/07/2013/ 25/07/2022/ 21.60 3 8% 26.57 11
12 . Emina Delić Tuzla 19/07/2012/ 25/07/2022/ 24.00 2 26.00 12
13 . Amra Ahmeljić Gračanica 20/03/2013/ 25/07/2022/ 22.40 1.5 8% 25.81 13
14 . Mersida M. Muminović Živinice 10/07/2012/ 25/07/2022/ 24.00 1.5 25.50 14
15 . Nevres Kadić Kalesija 18/07/2013/ 25/07/2022/ 21.60 2 8% 25.49 15
16 . Merisa Vejzović Kladanj 25/07/2014/ 25/07/2022/ 19.20 2 20% 25.44 16
17 . Remzija Sinanović Kalesija 25/07/2014/ 25/07/2022/ 19.20 2 19% 25.23 17
18 . Sabina Mešković Tuzla 18/12/2012/ 25/07/2022/ 23.00 1.5 24.50 18
19 . Damir Tufekčić Bikodže 18/12/2015/ 25/07/2022/ 15.80 3 20% 22.56 19
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Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik matematike (20 časova) - konkursna pozicija broj: 39.1.) 

In
te

rv
ju

Ra
ng

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 
kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova



20 . Emina Marković Tuzla 21/07/2015/ 25/07/2022/ 16.80 2 20% 22.56 20
21 . Damir Redžić Lukavac 11/07/2015/ 25/07/2022/ 16.80 3 19.80 21
22 . Azra Jarčević Jahić Tuzla 02/04/2015/ 25/07/2022/ 17.40 1.5 18.90 22
23 . Amra Husić Banovići 31/01/2017/ 25/07/2022/ 13.00 2 20% 18.00 23
24 . Amra Lušničkić Tuzla 10/06/2019/ 25/07/2022/ 7.40 3 20% 5 17.48 24
25 . Adisa Poljić Tuzla 20/07/2016/ 25/07/2022/ 14.40 2 16.40 25
26 . Samra Mrdžić Lukavac 03/09/2018/ 25/07/2022/ 9.20 3 8% 13.18 26
27 . Sabrija Đedović Tuzla 28/09/2018/ 25/07/2022/ 9.00 2 11.00 27

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja
1. Irma Mujagić Tuzla
2 Dženita Hadžić Gračanica
3 Azra Fejzić Tuzla
4 Aida Jusić Husino
5 . Amila Devedžić Beganović Gračanica

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

Direktor škole:

/dr. sci. Alma Avdić/

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA
Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa

Nije pristupila interview-u

Nije pristupila interview-u

Nije pristupila interview-u
Nije pristupila interview-u
Nije pristupila interview-u



LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 - 852-1 /22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Fahira  Siručić Suljagić Živinice 08/10/2009/ 25/07/2022/ 30.60 1 3 30% 15 59.98 1
2 . Almira Mujagić Lukavac 09/12/2011/ 25/07/2022/ 25.40 3 30% 20 56.92 2
3 . Nisfeta Klinčević Kalesija 01/06/2005/ 25/07/2022/ 41.00 1 2 20% 52.80 3
4 . Semira Delić Lukavac 28/02/2012/ 25/07/2022/ 24.80 3 30% 15 51.14 4
5 . Lejla Kurtović Lukavac 21/02/2005/ 25/07/2022/ 41.80 3 8% 48.38 5
6 . Fahreta Podgorčević Bašigovci 27/12/2006/ 25/07/2022/ 37.20 2 22% 47.82 6
7 . Ervin Mujabašić Tuzla 22/09/2006/ 25/07/2022/ 38.00 2 19% 47.60 7
8 . Sanela Tokić Lukavac 25/12/2007/ 25/07/2022/ 35.00 3 22% 46.36 8
9 . Halida Hidanović Salihović Tuzla 14/05/2007/ 25/07/2022/ 36.40 2 20% 46.08 9

10 . Demira Aličić Šerići,Živinice 20/09/2005/ 25/07/2022/ 40.40 2 8% 45.79 10
11 . Mirela Udovičić Tuzla 16/09/2005/ 25/07/2022/ 40.40 2 8% 45.79 11
12 . Albina Junuzović Srebrenik 04/02/2008/ 25/07/2022/ 34.60 3 20% 45.12 12
13 . Nermina Hodžić Lukavac Mjesto 01/06/2006/ 25/07/2022/ 38.60 3 8% 44.93 13
14 . Dževad Mešić Donja Orahovica 20/09/2004/ 25/07/2022/ 42.80 2 44.80 14
15 . Amra Halilbašić Živinice 12/09/2008/ 25/07/2022/ 33.20 2 20% 42.24 15
16 . Emina Suljendić Mahmutović Dobrnja 15/12/2008/ 25/07/2022/ 32.60 2 20% 41.52 16
17 . Admira Hirkić Gračanica 15/05/2007/ 25/07/2022/ 36.40 1.5 8% 40.93 17
18 . Amira Buljić Brijesnica Velika 26/03/2009/ 25/07/2022/ 31.80 2 20% 40.56 18
19 . Azra Mujkić Klokotnica 30/11/2009/ 25/07/2022/ 30.20 3 22% 40.50 19
20 . Erna Murić Tuzla 21/05/2008/ 25/07/2022/ 34.00 3 8% 39.96 20

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik bosanskog jezika i književnosti (12 časova) - konkursna pozicija broj: 39.2.) 
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Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 
kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova
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Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje



21 . Amela Dugonjić Lukavac 03/07/2008/ 25/07/2022/ 33.60 3 8% 39.53 21
22 . Mersija Dostović Banovići 14/07/2010/ 25/07/2022/ 28.80 3 22% 38.80 22
23 . Merima Muslimović Tuzla 27/05/2008/ 25/07/2022/ 33.80 2 8% 38.66 23
24 . Subhija Ibrahimović Gračanica 12/03/2010/ 25/07/2022/ 29.60 2 19% 37.60 24
25 . Anida Softić Banovići 12/04/2011/ 25/07/2022/ 27.00 2 20% 34.80 25
26 . Merisa Husić Banovići 30/01/2012/ 25/07/2022/ 25.00 3 22% 34.16 26
27 . Melisa Avdić Tuzla 25/05/2012/ 25/07/2022/ 24.40 3 20% 32.88 27
28 . Mersiha Hukić Musić Tuzla 21/09/2010/ 25/07/2022/ 28.40 2 8% 32.83 28
29 . Mersida Bešić Srebrenik 19/11/2012/ 25/07/2022/ 23.20 3 20% 31.44 29
30 . Dženana Nurikić Tuzla 14/01/2013/ 25/07/2022/ 22.80 2 8% 26.78 30
31 . Lejla Nasić Gračanica 28/03/2014/ 25/07/2022/ 19.80 2 20% 26.16 31
32 . Dženita Memić Dobošnica 07/09/2020/ 25/07/2022/ 4.40 3 8% 7.99 32

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja
1. Muhamed Hodžić Tuzla
2. Inesa Numanović Banovići
3. Omer Imamović Lipovice,Kalesija
4. Dijana Marjanović Kravić Tuzla
5. Selma Halilčević Gračanica
6. Azra Junuzović Lukavac

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

Nije pristupila interview-u
Nije pristupila interview-u

Direktor škole:

/dr. sci. Alma Avdić/

Nije pristupila interview-u

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA
Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa

Nije pristupio interview-u
Nije pristupila interview-u
Nije pristupio interview-u





LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 - 852-2 /22

datum 
diplomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Vernama Bojić Živinice 29/01/2014/ 25/07/2022/ 20.20 3 30% 15 45.16 1
2 . Saida Selimović Svojat, Živinice 09/07/2009/ 25/07/2022/ 31.20 2 19% 39.51 2
3 . Esmeralda Bundavica Tuzla 23/11/2010/ 25/07/2022/ 28.00 3 20% 37.20 3
4 . Jasmina Brkić Tuzla 10/06/2010/ 25/07/2022/ 29.00 2 19% 36.89 4
5 . Admira Džafić Srebrenik 24/06/2010/ 25/07/2022/ 29.00 1 3 8% 35.64 5
6 . Alisa Pilavdžić Poljice 06/07/2009/ 25/07/2022/ 31.20 3 34.20 6
7 . Amela Sinanović Lukavac 15/12/2011/ 25/07/2022/ 25.40 3 20% 34.08 7
8 . Semir Begić Živinice 24/01/2012/ 25/07/2022/ 25.20 2 20% 32.64 8
9 . Jasminka Puškar Gračanica 04/07/2012/ 25/07/2022/ 24.00 2 19% 30.94 9

10 . Mediha Kišić Lukavac 04/06/2013/ 25/07/2022/ 21.80 3 20% 29.76 10
11 . Mirela Nurković Lukavac 11/07/2012/ 25/07/2022/ 24.00 1.5 8% 27.54 11
12 . Mersiha Sakić Kalesija 14/09/2011/ 25/07/2022/ 26.00 1.5 27.50 12
13 . Senada Smajlović Lukavac 27/09/2012/ 25/07/2022/ 23.40 3 26.40 13
14 . Emina Karahasanović Gračanica 14/07/2016/ 25/07/2022/ 14.40 2 20% 19.68 14
15 . Amina Vehabović Srebrenik 20/07/2015/ 25/07/2022/ 16.80 2 18.80 15
16 . Ervina Gruhonjić Tuzla 29/09/2016/ 25/07/2022/ 13.80 2 15.80 16
17 . Jusmira Bajrić Lukavac 15/07/2020/ 25/07/2022/ 4.80 3 22% 9.52 17
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Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

In
te

rv
ju

Ra
ng

   (radno mjesto: Nastavnik engleskog jezika (4 časa) do povratka uposlenika sa poslova školskog administratora - konkursna pozicija broj: 39.3.) 

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 
kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze



Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja
1. Dženana Osmić Tuzla
2. Anita Ahmetbašić Tuzla

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

Direktor škole:

/dr. sci. Alma Avdić/

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA
Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa

Nije pristupila interview-u
Nije pristupila interview-u



LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 -852-3 /22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Sumeja Alihodžić Tuzla 22/01/2010/ 25/07/2022/ 30.00 3 30% 15 57.90 1
2 . Vernama Bojić Živinice 29/01/2014/ 25/07/2022/ 20.20 3 30% 15 45.16 2
3 . Meliha Musić Čekić Gradačac 20/06/2014/ 25/07/2022/ 19.40 3 30% 15 44.12 3
4 . Sabina Kikanović Tuzla 23/06/2009/ 25/07/2022/ 31.40 2 20% 40.08 4
5 . Saida Selimović Svojat, Živinice 09/07/2009/ 25/07/2022/ 31.20 2 19% 39.51 5
6 . Sanel Skopljak Gračanica 21/12/2009/ 25/07/2022/ 30.20 2 20% 38.64 6
7 . Alisa Džinić Tuzla 24/02/2009/ 25/07/2022/ 32.20 3 8% 38.02 7
8 . Asja Ganić Tuzla 06/07/2007/ 25/07/2022/ 36.00 2 38.00 8
9 . Maja Todorović Tuzla 17/03/2008/ 25/07/2022/ 34.40 1 2 37.40 9

10 . Esmeralda Bundavica Tuzla 23/11/2010/ 25/07/2022/ 28.00 3 20% 37.20 10
11 . Jasmina Brkić Tuzla 10/06/2010/ 25/07/2022/ 29.00 2 19% 36.89 11
12 . Munevera Brašnjić Tinja 21/02/2011/ 25/07/2022/ 27.40 3 20% 36.48 12
13 . Admira Džafić Srebrenik 24/06/2010/ 25/07/2022/ 29.00 1 3 8% 35.64 13
14 . Selma Šmigalović Tuzla 15/09/2009/ 25/07/2022/ 30.80 1.5 8% 34.88 14
15 . Adisa Hodžić Mramor 09/12/2008/ 25/07/2022/ 32.60 2 34.60 15
16 . Alisa Pilavdžić Poljice 06/07/2009/ 25/07/2022/ 31.20 3 34.20 16
17 . Amela Sinanović Lukavac 15/12/2011/ 25/07/2022/ 25.40 3 20% 34.08 17
18 . Semir Begić Živinice 24/01/2012/ 25/07/2022/ 25.20 2 20% 32.64 18
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Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa

Više 
stručno 
zvanje

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik engleskog jezika (3 časa) - konkursna pozicija broj: 39.4.) 
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ng

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 
kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze



19 . Jasminka Puškar Gračanica 04/07/2012/ 25/07/2022/ 24.00 2 19% 30.94 19
20 . Mediha Kišić Lukavac 04/06/2013/ 25/07/2022/ 21.80 3 20% 29.76 20
21 . Mirela Nurković Lukavac 11/07/2012/ 25/07/2022/ 24.00 1.5 8% 27.54 21
22 . Mersiha Sakić Kalesija 14/09/2011/ 25/07/2022/ 26.00 1.5 27.50 22
23 . Senada Smajlović Lukavac 27/09/2012/ 25/07/2022/ 23.40 3 26.40 23
24 . Amela Džambić Tuzla 18/07/2013/ 25/07/2022/ 21.60 1.5 23.10 24
25 . Emina Karahasanović Gračanica 14/07/2016/ 25/07/2022/ 14.40 2 20% 19.68 25
26 . Amina Vehabović Srebrenik 20/07/2015/ 25/07/2022/ 16.80 2 18.80 26
27 . Ervina Gruhonjić Tuzla 29/09/2016/ 25/07/2022/ 13.80 2 15.80 27
28 . Jusmira Bajrić Lukavac 15/07/2020/ 25/07/2022/ 4.80 3 22% 9.52 28

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja
1. Dženana Osmić Tuzla

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

/dr. sci. Alma Avdić/

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA
Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa

Nije pristupila interview-u

Direktor škole:



LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 -852-4 /22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Vernama Bojić Živinice 29/01/2014/ 25/07/2022/ 20.20 3 30% 15 45.16 1
2 . Meliha Musić Čekić Gradačac 20/06/2014/ 25/07/2022/ 19.40 3 30% 15 44.12 2
3 . Saida Selimović Svojat, Živinice 09/07/2009/ 25/07/2022/ 31.20 2 19% 39.51 3
4 . Esmeralda Bundavica Tuzla 23/11/2010/ 25/07/2022/ 28.00 3 20% 37.20 4
5 . Jasmina Brkić Tuzla 10/06/2010/ 25/07/2022/ 29.00 2 19% 36.89 5
6 . Admira Džafić Srebrenik 24/06/2010/ 25/07/2022/ 29.00 1 3 8% 35.64 6
7 . Alisa Pilavdžić Poljice 06/07/2009/ 25/07/2022/ 31.20 3 34.20 7
8 . Amela Sinanović Lukavac 15/12/2011/ 25/07/2022/ 25.40 3 20% 34.08 8
9 . Semir Begić Živinice 24/01/2012/ 25/07/2022/ 25.20 2 20% 32.64 9

10 . Jasminka Puškar Gračanica 04/07/2012/ 25/07/2022/ 24.00 2 19% 30.94 10
11 . Mediha Kišić Lukavac 04/06/2013/ 25/07/2022/ 21.80 3 20% 29.76 11
12 . Daša Junuzović Gračanica 25/06/2011/ 25/07/2022/ 26.60 2 28.60 12
13 . Mirela Nurković Lukavac 11/07/2012/ 25/07/2022/ 24.00 1.5 8% 27.54 13
14 . Mersiha Sakić Kalesija 14/09/2011/ 25/07/2022/ 26.00 1.5 27.50 14
15 . Senada Smajlović Lukavac 27/09/2012/ 25/07/2022/ 23.40 3 26.40 15
16 . Amela Džambić Tuzla 18/07/2013/ 25/07/2022/ 21.60 1.5 23.10 16
17 . Emina Kovačević Lukavac 08/06/2015/ 25/07/2022/ 17.00 3 20.00 17
18 . Emina Karahasanović Gračanica 14/07/2016/ 25/07/2022/ 14.40 2 20% 19.68 18
19 . Amina Vehabović Srebrenik 20/07/2015/ 25/07/2022/ 16.80 2 18.80 19
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Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

In
te

rv
ju

Ra
ng

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

(radno mjesto: Nastavnik engleskog jezika (9 časova) do povratka uposlenika sa porodiljskog odsustva - konkursna pozicija broj: 39.5.) 

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 
kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze



20 . Ervina Gruhonjić Tuzla 29/09/2016/ 25/07/2022/ 13.80 2 15.80 20
21 . Jusmira Bajrić Lukavac 15/07/2020/ 25/07/2022/ 4.80 3 22% 9.52 21

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja
1. Dženana Osmić Tuzla

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa
Nije pristupila interview-u

Direktor škole:

/dr. sci. Alma Avdić/

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA



LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 -852-5/22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Lejla Kurtić Lukavac 13/05/2005/ 25/07/2022/ 41.20 1 3 20% 54.24 1
2 . Rasima Smajlović Puračić 05/03/2004/ 25/07/2022/ 44.00 2 3 8% 52.92 2
3 . Mersiha Šarić Tuzla 14/12/2007/ 25/07/2022/ 35.00 2 20% 44.40 3
4 . Anela Žbanić Tuzla 16/07/2009/ 25/07/2022/ 31.20 3 20% 41.04 4
5 . Samir Gazibegović Gračanica 19/06/2006/ 25/07/2022/ 38.60 2 40.60 5
6 . Mersija Šerifović Tuzla 18/05/2007/ 25/07/2022/ 36.40 2 38.40 6
7 . Mirela Brkić Tuzla 29/12/2010/ 25/07/2022/ 27.60 3 20% 36.72 7
8 . Adela Omeragić Hodžić Tuzla 07/07/2009/ 25/07/2022/ 31.20 2 8% 35.86 8
9 . Selma Hatemić Gračanica 17/07/2009/ 25/07/2022/ 31.20 2 8% 35.86 9

10 . Esma Selimović Srebrenik 14/07/2011/ 25/07/2022/ 26.40 3 20% 35.28 10
11 . Lejla Vikalo Srebrenik 12/09/2009/ 25/07/2022/ 30.80 2 32.80 11
12 . Adela Brigić Banovići 23/05/2013/ 25/07/2022/ 22.00 3 20% 30.00 12
13 . Jasmina Krivalić G. Živinice 26/12/2014/ 25/07/2022/ 18.00 3 19% 24.99 13
14 . Merima Zukić Živinice 23/09/2016/ 25/07/2022/ 14.00 3 19% 20.23 14
15 . Nermin Palavrić Lukavac 20/01/2017/ 25/07/2022/ 13.20 3 16.20 15

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 
kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

Ra
ng

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik biologije (8 časova) do zbrinjavanja uposlenika za cijim radom je prestala potreba - konkursna pozicija broj: 39.13.) 

In
te

rv
ju

Re
dn

i b
ro

j

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje



KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

/dr. sci. Alma Avdić/

Direktor škole:



LUKAVAC
Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 -852-6/22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Almira Mujagić Lukavac 09/12/2011/ 25/07/2022/ 25.40 3 30% 20 56.92 1
2 . Admira Hirkić Gračanica 15/05/2007/ 25/07/2022/ 36.40 2 8% 41.47 2
3 . Anida Begić Lukavac 22/01/2008/ 25/07/2022/ 34.80 3 8% 40.82 3
4 . Azra Mujkić Klokotnica 13/11/2009/ 25/07/2022/ 30.40 3 22% 40.75 4
5 . Amela Dugonjić Lukavac 03/07/2008/ 25/07/2022/ 33.60 3 8% 39.53 5
6 . Almira Kamenjaković Živinice 10/07/2009/ 25/07/2022/ 31.20 2 33.20 6
7 . Mersida Bešić Srebrenik 19/11/2012/ 25/07/2022/ 23.20 3 20% 31.44 7

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja
1. Mersiha Musić Hukić Tuzla

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

/dr. sci. Alma Avdić/

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 
kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA
Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa

Nije pristupila interview-u

Direktor škole:

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

Ra
ng

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mj: Bibliotekar (8,5 sati)na odredjeno vrijem do zbrinjavanja uposlenika za cijim radom je prestala potreba - pozicija broj: 39.18.) 
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j

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje



LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 - 852-8/22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Nijaz Mehmedović Rainci Donji 24/02/2006/ 25/07/2022/ 39.40 3 21% 15 66.30 1
2 . Sanela Mušanović Gornja Tuzla 04/11/2011/ 25/07/2022/ 25.60 3 30% 15 52.18 2
3 . Azra Omerović Gračanica 01/06/2005/ 25/07/2022/ 41.00 2 20% 51.60 3
4 . Remsada Sarajlić Tuzla 15/01/2003/ 25/07/2022/ 46.80 2 2 50.80 4
5 . Sanela Mujkanović Živinice 30/01/2004/ 25/07/2022/ 44.20 1.5 8% 49.36 5
6 . Dženeta Čačković Tuzla 23/01/2006/ 25/07/2022/ 39.60 1.5 20% 49.32 6
7 . Enes Iljazagić Puračić 17/09/2003/ 25/07/2022/ 45.20 1 3 49.20 7
8 . Sanela Hasanović Tuzla 25/02/2006/ 25/07/2022/ 39.40 1.5 20% 49.08 8
9 . Mirela Đulović Živinice 27/03/2004/ 25/07/2022/ 43.80 1.5 8% 48.92 9

10 . Mirzet Nišić Živinice 09/07/2004/ 25/07/2022/ 43.20 1.5 8% 48.28 10
11 . Mersa Šabanović Ibišević Tuzla 10/02/2004/ 25/07/2022/ 44.20 1 2 47.20 11
12 . Fahrudin Berbić Tuzla 16/12/2005/ 25/07/2022/ 39.80 1.5 8% 44.60 12
13 . Ademir Sekulić Tuzla 24/12/2004/ 25/07/2022/ 42.20 2 44.20 13
14 . Sabina Muratović Tuzla 09/06/2009/ 25/07/2022/ 31.40 2 20% 40.08 14
15 . Mersiha Grahić Bikodže 15/01/2010/ 25/07/2022/ 30.00 3 20% 39.60 15
16 . Nedima Smajić Tuzla 22/09/2011/ 25/07/2022/ 26.00 2 20% 33.60 16
17 . Nihada Softić Gnojnica 25/05/2012/ 25/07/2022/ 24.40 3 20% 32.88 17
18 . Emir Gutić Tuzla 23/01/2012/ 25/07/2022/ 25.20 2 19% 32.37 18
19 . Amra Sejdinović Banovići 18/10/2013/ 25/07/2022/ 21.00 2 20% 27.60 19

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 

kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

Ra
ng

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik geografije (5 časova) - konkursna pozicija broj: 39.7.) 
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j

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje



20 . Semir Moranjkić Šićki Brod 27/12/2019/ 25/07/2022/ 6.00 1.5 7.50 20

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja
1. Amira Efendić Živinice
2. Dženita Suljić Tuzla

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

/dr. sci. Alma Avdić/

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA
Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa

Nije pristupila interview-u
Nije pristupila interview-u

Direktor škole:



LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 - 852-9/22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Nijaz Mehmedović Rainci Donji 24/02/2006/ 25/07/2022/ 39.40 3 21% 15 66.30 1
2 . Suadin Strašević Živinice 18/07/1998/ 25/07/2022/ 57.60 2 3 62.60 2
3 . Sanela Mušanović Gornja Tuzla 04/11/2011/ 25/07/2022/ 25.60 3 30% 15 52.18 3
4 . Azra Omerović Gračanica 01/06/2005/ 25/07/2022/ 41.00 2 20% 51.60 4
5 . Remsada Sarajlić Tuzla 15/01/2003/ 25/07/2022/ 46.80 2 2 50.80 5
6 . Sanela Mujkanović Živinice 30/01/2004/ 25/07/2022/ 44.20 1.5 8% 49.36 6
7 . Dženeta Čačković Tuzla 23/01/2006/ 25/07/2022/ 39.60 1.5 20% 49.32 7
8 . Enes Iljazagić Puračić 17/09/2003/ 25/07/2022/ 45.20 1 3 49.20 8
9 . Sanela Hasanović Tuzla 25/02/2006/ 25/07/2022/ 39.40 1.5 20% 49.08 9

10 . Mirela Đulović Živinice 27/03/2004/ 25/07/2022/ 43.80 1.5 8% 48.92 10
11 . Edin Halilović Modrac 16/11/2004/ 25/07/2022/ 42.40 2 3 47.40 11
12 . Mersa Šabanović Ibišević Tuzla 10/02/2004/ 25/07/2022/ 44.20 1 2 47.20 12
13 . Fahrudin Berbić Tuzla 16/12/2005/ 25/07/2022/ 39.80 1.5 8% 44.60 13
14 . Ademir Sekulić Tuzla 24/12/2004/ 25/07/2022/ 42.20 2 44.20 14
15 . Sabina Muratović Tuzla 09/06/2009/ 25/07/2022/ 31.40 2 20% 40.08 15
16 . Nedima Smajić Tuzla 22/09/2011/ 25/07/2022/ 26.00 2 20% 33.60 16
17 . Nihada Softić Gnojnica 25/05/2012/ 25/07/2022/ 24.40 3 20% 32.88 17
18 . Emir Gutić Tuzla 23/01/2012/ 25/07/2022/ 25.20 2 19% 32.37 18

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 

kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

Ra
ng

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik geografije (2 časa) - konkursna pozicija broj: 39.8.) 
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j

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje



19 . Amra Sejdinović Banovići 18/10/2013/ 25/07/2022/ 21.00 2 20% 27.60 19
20 . Semir Moranjkić Šićki Brod 27/12/2019/ 25/07/2022/ 6.00 1.5 7.50 20

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja
1. Dženita Suljić Tuzla

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

/dr. sci. Alma Avdić/

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA
Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa

Nije pristupila interview-a

Direktor škole:



LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 - 852-10/22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Edis Mujagić Tuzla 04/07/2005/ 25/07/2022/ 40.80 1 3 44.80 1
2 . Jahić Samira Živinice 29/12/2015/ 25/07/2022/ 15.60 3 30% 15 39.18 2
3 . Sedžida Husić Kalesija 10/09/2007/ 25/07/2022/ 35.60 1 2 38.60 3
4 . Lutvija Alibašić Tuzla 09/07/2008/ 25/07/2022/ 33.60 1.5 35.10 4
5 . Meliha Sakić Kalesija 03/06/2009/ 25/07/2022/ 31.40 3 34.40 5
6 . Selma Čičkušić Živinice 19/06/2012/ 25/07/2022/ 24.20 2 19% 31.18 6
7 . Nevresa Selimović Tuzla 01/07/2013/ 25/07/2022/ 21.60 2 20% 28.32 7
8 . Ajla Keserović Tuzla 25/08/2013/ 25/07/2022/ 21.40 1.5 20% 27.48 8
9 . Azra Sakić Mahmutović Kalesija 17/02/2016/ 25/07/2022/ 15.40 3 22% 22.45 9

10 . Sabiha Hodžić Srebrenik 26/09/2016/ 25/07/2022/ 13.80 2 15.80 10
11 . Merima Ibrišević Tuzla 08/10/2020/ 25/07/2022/ 4.20 2 20% 7.44 11
12 . Mulalić Nihada Lukavac 12/07/2021/ 25/07/2022/ 2.40 3 5.40 12

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja
1. Mehidić Alma Tuzla
2. Almedin Rizvić Kalesija
3. Adnan Šumar Tuzla

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 

kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA
Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa

Nije pristupila interview-u
Nije pristupio interview-u
Nije pristupio interview-u

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

Ra
ng

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik islamske vjeronauke (10 časova)- konkursna pozicija broj: 39.9.) 
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ju

Re
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ro

j

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje



4. Amina Fazlović Tuzla
5. Mirza Hasanović Sapna

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

/dr. sci. Alma Avdić/

Nije pristupio interview-u

Direktor škole:

Nije pristupila interview-u



LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 - 852-11/22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Muhamed Tupkušić Tuzla 19/09/2001/ 25/07/2022/ 50.00 3 8% 57.24 1
2 . Samir Jusufović Tuzla 06/07/2010/ 25/07/2022/ 28.80 2 3 23% 15 56.57 2
3 . Emir Lolić Tuzla 13/05/2011/ 25/07/2022/ 26.80 3 30% 15 53.74 3
4 . Bernisa Mujić Lukavac 07/10/2005/ 25/07/2022/ 40.20 1.5 20% 50.04 4
5 . Elvir Jakubović Kalesija 27/02/2004/ 25/07/2022/ 44.00 1 2 47.00 5
6 . Almira Beganović Tuzla 04/10/2003/ 25/07/2022/ 45.00 1.5 46.50 6
7 . Enisa Delić Tuzla 05/10/2005/ 25/07/2022/ 40.20 1.5 41.70 7
8 . Eldina Nuhanović Srebrenik 09/10/2006/ 25/07/2022/ 37.80 1 2 40.80 8
9 . Mensur Duraković Tuzla 19/09/2007/ 25/07/2022/ 35.60 1.5 37.10 9

10 . Lejla Jagodić Živinice 10/09/2011/ 25/07/2022/ 26.00 2 20% 33.60 10
11 . Nevres Kadić Kalesija 18/07/2013/ 25/07/2022/ 21.60 2 8% 25.49 11
12 . Anadin Džinić Tuzla 17/10/2013/ 25/07/2022/ 21.00 2 8% 24.84 12
13 . Denis Bojić Živinice 05/09/2013/ 25/07/2022/ 21.20 1.5 22.70 13
14 . Damir Redžić Lukavac 02/10/2014/ 25/07/2022/ 18.60 3 21.60 14
15 . Tamara Čajić Zulfić Tuzla 23/03/2017/ 25/07/2022/ 12.80 3 20% 18.96 15
16 . Ermina Poljić Živinice 28/01/2019/ 25/07/2022/ 8.20 2 20% 12.24 16
17 . Sedad Hodžić Doboj Istok 28/06/2019/ 25/07/2022/ 7.20 2 20% 11.04 17

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 

kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

Ra
ng

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik informatike (10 časova)- konkursna pozicija broj: 39.10.) 
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j

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje



Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja
1. Selma Čičkušić Živinice
2. Aldin Mustafić Tuzla

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

/dr. sci. Alma Avdić/

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA
Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa

Nije pristupila interview-u
Nije pristupio interview-u

Direktor škole:



LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 - 852-7/22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Nijaz Mehmedović Rainci Gornji 24/02/2006/ 25/07/2022/ 39.40 3 21% 15 66.30 1
2 . Saudin Strašević Živinice 18/07/1998/ 25/07/2022/ 57.60 2 3 62.60 2
3 . Remsada Sarajlić Tuzla 15/01/2003/ 25/07/2022/ 46.80 2 2 50.80 3
4 . Sanela Mujkanović Živinice 30/01/2004/ 25/07/2022/ 44.20 1.5 8% 49.36 4
5 . Enes Iljazagić Puračić 17/09/2003/ 25/07/2022/ 45.20 1 3 49.20 5
6 . Sanela Hasanović Tuzla 25/02/2006/ 25/07/2022/ 39.40 1.5 20% 49.08 6
7 . Elvira Mujić Tuzla 31/10/2012/ 25/07/2022/ 23.20 3 30% 15 49.06 7
8 . Edin Halilović Modrac 16/11/2004/ 25/07/2022/ 42.40 2 3 47.40 8
9 . Mersa Šabanović Ibišević Tuzla 10/02/2004/ 25/07/2022/ 44.20 1 2 47.20 9

10 . Maida Hodić Tuzla 02/06/2004/ 25/07/2022/ 43.40 1 2 46.40 10
11 . Fuad Mehić Tuzla 23/03/2004/ 25/07/2022/ 44.00 1.5 45.50 11
12 . Ademir Sekulić Tuzla 24/12/2004/ 25/07/2022/ 42.20 2 44.20 12
13 . Nihada Omerčević Tuzla 06/09/2006/ 25/07/2022/ 38.00 1.5 8% 42.66 13
14 . Seudin Muratović Živinice 14/12/2005/ 25/07/2022/ 39.80 1.5 41.30 14
15 . Indira Ibrahimović Tuzla 19/04/2008/ 25/07/2022/ 34.20 1.5 35.70 15
16 . Fišeković Aida Gračanica 09/01/2014/ 25/07/2022/ 20.40 2 20% 26.88 16
17 . Miralem Husić Gračanica 24/01/2013/ 25/07/2022/ 22.80 2 8% 26.78 17
18 . Džejla Dubravić Lukavac 19/09/2014/ 25/07/2022/ 18.80 3 20% 26.16 18

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 

kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

Ra
ng

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik religijske kulture (2 časa)- konkursna pozicija broj: 39.11.) 

In
te

rv
ju

Re
dn

i b
ro

j

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje



19 . Alma Saburović Lukavac 22/03/2018/ 25/07/2022/ 10.40 3 20% 16.08 19

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

/dr. sci. Alma Avdić/

Direktor škole:



LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 - 852-12/22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Lejla Kurtic Lukavac 13/05/2005/ 25/07/2022/ 41.20 1 3 20% 54.24 1
2 . Smailovic Rasima Puracic 05/03/2004/ 25/07/2022/ 44.00 2 3 8% 52.92 2
3 . Enisa Salkic Bratunac 12/07/2006/ 25/07/2022/ 38.40 3 20% 49.68 3
4 . Mirela Brkic Lukavac 27/10/2003/ 25/07/2022/ 44.80 1 3 48.80 4
5 . Mersida Causevic Kladanj 18/06/2007/ 25/07/2022/ 36.20 3 22% 47.82 5
6 . Aurela Humic-Memic Lukavac 10/07/2007/ 25/07/2022/ 36.00 3 19% 46.41 6
7 . Elvir Dizdarevic Srebrenik 15/11/2007/ 25/07/2022/ 35.20 3 20% 45.84 7
8 . Mersiha Saric Tuzla 14/12/2007/ 25/07/2022/ 35.00 2 20% 44.40 8
9 . Alma Tufekcic Lukavac 14/06/2006/ 25/07/2022/ 38.60 3 41.60 9

10 . Mirela Brkic Tuzla 29/12/2010/ 25/07/2022/ 27.60 3 20% 36.72 10
11 . Selma Hatemic Gracanica 17/07/2009/ 25/07/2022/ 31.20 2 8% 35.86 11
12 . Esma Selimovic Srebrenik 14/07/2011/ 25/07/2022/ 26.40 3 20% 35.28 12
13 . Lejla Vikalo Srebrenik 12/09/2009/ 25/07/2022/ 30.80 2 32.80 13
14 . Adela Brigic Banovici 23/05/2013/ 25/07/2022/ 22.00 2 20% 28.80 14
15 . Jasmina Krivalic Zivinice 26/12/2014/ 25/07/2022/ 18.00 3 19% 24.99 15
16 . Merima Zukic Zivinice 23/09/2016/ 25/07/2022/ 14.00 3 19% 20.23 16
17 . Nermin Palavric Lukavac 20/01/2017/ 25/07/2022/ 13.20 3 16.20 17
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Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

Ra
ng

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik kulture življenja (3 časa) do povratka uposlenika s funkcije- konkursna pozicija broj: 39.12.) 

In
te

rv
ju

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 
kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze



Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja
1. Nedima Smajic Tuzla
2. Adina Trakic Tuzla
3. Miralem Husic Skakovica, Gracanica
4. Meliha Zenunovic Zivinice
5. Sedad Hodzic Doboj Istok

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

/dr. sci. Alma Avdić/

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA
Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa

Nepotpuna dokumentacija
Nepotpuna dokumentacija

Direktor škole:

Nije pristupio interview-u
Nije pristupila interview-u
Nije pristupio interview-u



LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 - 852-13/22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Lejla Kurtic Lukavac 13/05/2005/ 25/07/2022/ 41.20 1 3 20% 54.24 1
2 . Smailovic Rasima Puracic 05/03/2004/ 25/07/2022/ 44.00 2 3 8% 52.92 2
3 . Enisa Salkic Bratunac 12/07/2006/ 25/07/2022/ 38.40 3 20% 49.68 3
4 . Mirela Brkic Lukavac 27/10/2003/ 25/07/2022/ 44.80 1 3 48.80 4
5 . Aurela Humic-Memic Lukavac 10/07/2007/ 25/07/2022/ 36.00 3 19% 46.41 5
6 . Elvir Dizdarevic Srebrenik 15/11/2007/ 25/07/2022/ 35.20 3 20% 45.84 6
7 . Alma Tufekcic Lukavac 14/06/2006/ 25/07/2022/ 38.60 3 41.60 7
8 . Anela Zbanic Tuzla 16/07/2009/ 25/07/2022/ 31.20 3 20% 41.04 8
9 . Mirela Brkic Tuzla 29/12/2010/ 25/07/2022/ 27.60 3 20% 36.72 9

10 . Selma Hatemic Gracanica 17/07/2009/ 25/07/2022/ 31.20 2 8% 35.86 10
11 . Esma Selimovic Srebrenik 14/07/2011/ 25/07/2022/ 26.40 3 20% 35.28 11
12 . Lejla Vikalo Srebrenik 12/09/2009/ 25/07/2022/ 30.80 2 32.80 12
13 . Adela Brigic Banovici 23/05/2013/ 25/07/2022/ 22.00 2 20% 28.80 13
14 . Jasmina Krivalic Zivinice 26/12/2014/ 25/07/2022/ 18.00 3 19% 24.99 14
15 . Nermin Palavric Lukavac 20/01/2017/ 25/07/2022/ 13.20 3 16.20 15

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Re
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j

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

Ra
ng

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Nastavnik kulture življenja (1 čas) - konkursna pozicija broj: 39.14.) 

In
te

rv
ju

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 
kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA
Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa



1. Nedima Smajic Tuzla
2. Meliha Zenunovic Zivinice
3. Sedad Hodzic Doboj Istok

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

/dr. sci. Alma Avdić/

Nepotpuna dokumentacija

Nije pristupio interview-u

Direktor škole:

Nije pristupila interview-u





LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 - 852-14/22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Maja Ćebić Tuzla 08/07/2009/ 25/07/2022/ 31.20 3 30% 15 59.46 1
2 . Ramiza Osmanovic Tuzla 14/01/2010/ 25/07/2022/ 30.00 3 30% 15 57.90 2
3 . Irma Ibrisevic Tabaci 11/04/2007/ 25/07/2022/ 36.60 3 20% 47.52 3
4 . Alma Ibisevic Prokosovici 15/09/2005/ 25/07/2022/ 40.40 3 8% 46.87 4
5 . Lejla Tanovic Tuzla 16/05/2005/ 25/07/2022/ 41.20 2 8% 46.66 5
6 . Lejla Mehanovic Tuzla 23/03/2007/ 25/07/2022/ 36.80 2 20% 46.56 6
7 . Vildana Brkovic Tuzla 17/09/2007/ 25/07/2022/ 35.60 1 2 20% 46.32 7
8 . Emanuela Mahovkic Lukavac 05/10/2007/ 25/07/2022/ 35.40 3 19% 45.70 8
9 . Lejla Hasic Gracanica 07/07/2007/ 25/07/2022/ 36.00 2 19% 45.22 9

10 . Amela Silajdzic Tuzla 22/02/2008/ 25/07/2022/ 34.60 3 20% 45.12 10
11 . Almasa Babic Brijesnica Velika 22/02/2008/ 25/07/2022/ 34.60 3 20% 45.12 11
12 . Azra Ahmetovic Srebrenik 25/02/2008/ 25/07/2022/ 34.60 3 20% 45.12 12
13 . Senada Cergic Banovici 29/02/2008/ 25/07/2022/ 34.40 1 2 20% 44.88 13
14 . Edina Kiselica Tuzla 28/12/2007/ 25/07/2022/ 34.80 2 20% 44.16 14
15 . Amra Smajic Tuzla 01/07/2008/ 25/07/2022/ 33.60 1 2 19% 43.55 15
16 . Jasmina Brkic Poljice 07/05/2007/ 25/07/2022/ 36.40 3 8% 42.55 16
17 . Ivana Maric Tuzla 07/10/2008/ 25/07/2022/ 33.00 2 20% 42.00 17
18 . Lejla Zeco Lukavac 21/05/2007/ 25/07/2022/ 36.40 3 39.40 18
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Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

Ra
ng

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Pedagog škole, puna norma, do povratka uposlenika s funkcije - konkursna pozicija broj: 39.15.) 

In
te

rv
ju

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 
kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze



19 . Nevresa Dzafic Zivinice 03/03/2010/ 25/07/2022/ 29.60 2 20% 37.92 19
20 . Belkisa Pistoljevic Lukavac 09/06/2011/ 25/07/2022/ 26.60 3 20% 35.52 20
21 . Aldiana Tokic Turija 17/03/2012/ 25/07/2022/ 24.80 3 20% 33.36 21

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja
1. Alisa Mahmutovic Srebrenik
2. Jasmina Kesetovic Srebrenik
3. Azra Jasarevic Celic
4. Emina Altumbabic Tuzla
5. Amina Krekic Kladanj
6. Amira Semic Lukavac
7. Amina Sahbazovic-Omerovic Donja Visca

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

/dr. sci. Alma Avdić/

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA
Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa

Nije pristupila interview-u
Nije pristupila interview-u

Direktor škole:

Nije pristupila interview-u
Nije pristupila interview-u
Nije pristupila interview-u
Nije pristupila interview-u
Nije pristupila interview-u



LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 - 852-15/22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Sanela Musanovic Uzeira Mehicica do 246 04/11/2011/ 25/07/2022/ 25.60 3 30% 15 52.18 1
2 . Semira Delic Prva Ulica br 8 Lukavac 28/02/2012/ 25/07/2022/ 24.80 3 30% 15 51.14 2
3 . Mersida Causevic Kladanj 18/06/2007/ 25/07/2022/ 36.20 3 22% 47.82 3
4 . Senada Smajlovic Lukavac 02/09/2004/ 25/07/2022/ 42.80 3 45.80 4
5 . Amra Halilbasic Zivinice 12/09/2008/ 25/07/2022/ 33.20 2 20% 42.24 5
6 . Azra Mujkic Klokotnica 30/11/2009/ 25/07/2022/ 30.20 3 22% 40.50 6
7 . Mersija Dostovic Banovici 14/07/2010/ 25/07/2022/ 28.80 3 22% 38.80 7
8 . Mersiha Dzibric Bikodze 16/09/2010/ 25/07/2022/ 28.40 3 20% 37.68 8
9 . Subhija Ibrahimovic Polje bb, Miricina 12/03/2010/ 25/07/2022/ 29.60 2 19% 37.60 9

10 . Dijana Omerdic Mehe Tubic, Lukvac 15/06/2011/ 25/07/2022/ 26.60 3 19% 35.22 10
11 . Lejla Vikalo Srebrenik 12/09/2009/ 25/07/2022/ 30.80 2 32.80 11
12 . Mersida Besic 21ve Srebrenicke brigade 19/11/2012/ 25/07/2022/ 23.20 3 20% 31.44 12
13 . Puskar Jasminka Gracanica 04/07/2012/ 25/07/2022/ 24.00 2 19% 30.94 13
14 . Adela Brigic Banovici 23/05/2013/ 25/07/2022/ 22.00 3 20% 30.00 14
15 . Mersiha Sakic Vukovije Donje 14/09/2011/ 25/07/2022/ 26.00 2 28.00 15
16 . Amra Sejdinovic Banovici 18/10/2013/ 25/07/2022/ 21.00 2 20% 27.60 16
17 . Dzenana Nurikic Pasa Bunar 125 14/01/2013/ 25/07/2022/ 22.80 2 8% 26.78 17
18 . Mersida Muminovic Zivinice 10/07/2012/ 25/07/2022/ 24.00 1.5 25.50 18
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Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

Ra
ng

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Asistent u nastavi, 25% radnog vremena, 3 izvršioca - konkursna pozicija broj: 39.16.) 

In
te

rv
ju

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 
kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze



19 . Tamara Zulfic-Cajic Tuzla 23/03/2017/ 25/07/2022/ 12.80 3 20% 18.96 19
20 . Nermin Palavric Lukavac 20/01/2017/ 25/07/2022/ 13.20 3 16.20 20

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja
1 . Amra Osmanovic Kulina Bana
2 . Armina Mehinovic Devetak  
3 . Maida Hasanovic Lukavac
4 . Matea Andreas Tuzla
5 . Emina Karahasanovic  Gracanica
6 . Emanuela Mahovkić Lukavac
7 . Amela Silajdžić D. Orahovica
8 . Almasa Babić Brijesnica
9 . Belkisa Pištoljević Lukavac

10 . Aldiana Tokic Turija
11 . Arnela Selimovic Tinja Gornja 123
12. Mujcic Amela Gracanica
Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA
Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa

Neodgovarajuća stručna sprema

/dr. sci. Alma Avdić/

Edukacijsko rehabilitacijski smjer
Edukacijsko rehabilitacijski smjer
Edukacijsko rehabilitacijski smjer

Edukacijsko rehabilitacijski smjer

Nema polozen strucni ispit

Direktor škole:

Nepotpuna dokumentacija

Neodgovarajuća stručna sprema
Neodgovarajuća stručna sprema

Neodgovarajuća stručna sprema

Nije pristupila interview-u
Nije pristupila interview-u



LUKAVAC

Datum: 16.08.2022. godine
Broj: 03 - 852-16/22

datum 
dilomiranja

do dana  
raspisivanja

bodovi

1 . Sanela Musanovic Uzeira Mehicica do 246 04/11/2011/ 25/07/2022/ 25.60 3 30% 15 52.18 1
2 . Semira Delic  Lukavac 28/02/2012/ 25/07/2022/ 24.80 3 30% 15 51.14 2
3 . Mersida Causevic Kladanj 18/06/2007/ 25/07/2022/ 36.20 3 22% 47.82 3
4 . Senada Smajlovic Tuzlanski odred bb 02/09/2004/ 25/07/2022/ 42.80 3 45.80 4
5 . Amra Halilbasic Zivinice 12/09/2008/ 25/07/2022/ 33.20 2 20% 42.24 5
6 . Azra Mujkic Klokotnica 30/11/2009/ 25/07/2022/ 30.20 3 22% 40.50 6
7 . Mersija Dostovic Banovici 14/07/2010/ 25/07/2022/ 28.80 3 22% 38.80 7
8 . Nevresa Dzafic Zivinice 03/03/2010/ 25/07/2022/ 29.60 2 20% 37.92 8
9 . Subhija Ibrahimovic Polje bb, Miricina 12/03/2010/ 25/07/2022/ 29.60 2 19% 37.60 9

10 . Dijana Omerdic  Lukavac 15/06/2011/ 25/07/2022/ 26.60 3 19% 35.22 10
11 . Lejla Vikalo Srebrenik 12/09/2009/ 25/07/2022/ 30.80 2 32.80 11
12 . Mersida Besic 21ve Srebrenicke brigade 19/11/2012/ 25/07/2022/ 23.20 3 20% 31.44 12
13 . Puskar Jasminka Gracanica 04/07/2012/ 25/07/2022/ 24.00 2 19% 30.94 13
14 . Adela Brigic Banovici 23/05/2013/ 25/07/2022/ 22.00 3 20% 30.00 14
15 . Mersiha Sakic Vukovije Donje 14/09/2011/ 25/07/2022/ 26.00 2 28.00 15
16 . Amra Sejdinovic Banovici 18/10/2013/ 25/07/2022/ 21.00 2 20% 27.60 16
17 . Dzenana Nurikic Pasa Bunar 125 14/01/2013/ 25/07/2022/ 22.80 2 8% 26.78 17
18 . Mersida Muminovic Zivinice 10/07/2012/ 25/07/2022/ 24.00 1.5 25.50 18
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Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja

Vremenski period od dana diplomiranja 
do dana raspisivanja konkursa Više 

stručno 
zvanje

Ukupan 
broj 

ostvarenih 
bodova

Ra
ng

Obrazac 6 (nastavnici, stručni saradnici i saradnici)

JAVNA USTANOVA OSNOVNA ŠKOLA "LUKAVAC GRAD"

RANG-LISTA KANDIDATA

(radno mjesto: Asistent u nastavi, 37,5% radnog vremena, 3 izvršioca - konkursna pozicija broj: 39.17.) 

In
te

rv
ju

Procent. 
uvećanje po 

osnovu 
pripadnosti 

nekoj od 
boračkih 
kategorija

Dodatni 
bodovi 

(boračka 
kategorija)

Procent. 
uvećanje 

po osnovu 
radna 

obaveze



19 . Tamara Zulfic-Cajic Tuzla 23/03/2017/ 25/07/2022/ 12.80 3 20% 18.96 19
20 . Nermin Palavric Lukavac 20/01/2017/ 25/07/2022/ 13.20 3 16.20 20

Ime i prezime kandidata Mjesto stanovanja
1. Amra Osmanovic Kulina Bana
2. Maida Hasanovic Lukavac
3. Matea Andreas Tuzla
4. Mujcic Amela Gracanica
5. Emina Karahasanovic  Gracanica
6. Amela Silajdzic Donja Orahovica
7. Almasa Babic Brijesnica Velika
8. Emanuela Mahovkic Lukavac
9. Belkisa Pistoljevic Lukavac

10. Arnela Selimovic Tinja Gornja 123
11. Azra Junuzovic Mehe Tubica 147
12. Dzenana Bricic Veljka Lukica 141
13. Mersiha Dzibric Bikodze

Pouka o pravnom lijeku:
Kandidat koji je nezadovoljan rang-listom, u roku od tri dana od dana njenog isticanja, protiv iste može izjaviti prigovor školskom odboru, s tim da se dan isticanja
rang-liste ne računa u ovaj rok. 

KOMISIJA ZA BODOVANJE
1._____________________
2._____________________
3._____________________

Ova rang-lista istaknuta je od strane direktora škole, na vidnom mjestu na ulazu u školu dana 17.08.2022. u 12h.

Nije pristupila interview-u
Nije pristupila interview-u
Nije pristupila interview-u
Nije pristupila interview-u

Direktor škole:

/dr. sci. Alma Avdić/

KANDIDATI KOJI NE ISPUNJAVAJU FORMALNO - PRAVNE USLOVE KONKURSA
Razlog zbog kojeg kandidat ne ispunjava formalno - pravne uslove konkursa

Edukacijsko rehabilitacijski smjer

Neodgovarajuća stručna sprema

Edukacijsko rehabilitacijski smjer
Edukacijsko rehabilitacijski smjer

Nema polozen strucni isppit
Neodgovarajuća stručna sprema
Neodgovarajuća stručna sprema
Neodgovarajuća stručna sprema
Neodgovarajuća stručna sprema
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